TRANSPORTE COMBATIENTES DEL 95 “PRANSCOMBA? € 

LTDA., celebrada el veintiséis de Septiembre del dos mil uno, acordó por 

unanimidad de votos autorizar alo socia señor MANUEL JESUNO) 

ZAPATANGA ENCALADA, para que transliera la totalidad de sus 

paurfíicipaciones, esto es, seiscientas setenta y dos (672) participaciones de 

cuatro centayos de dólar cada una. a favor del señor GLICERPO 

HERNAN JAYA. 

TERCERA: CESIÓN Y TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES. - 

Con los antecedentes señalados en la cláusula anterior, mediante la presente 

Escritura Publica, el señor ARANUEL JESUS ZAPATANGA ENCALADA, 7

[...]

comparecientes. aquellos se ratifican en lo expuesto y firman conmugo en 

unidad de acto, de todo lo cul doy fe 

La QUE, UNA COPIA IGUAL A LA PRESENTE, 
CONSTA INCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL CANTONAL CON 

24 EL NUMERO QUINCE(15) Y REPERTORIO NUMERO SETECIENTOS 
VEINTIOCHO(728), CON FECUA VEINTINUEVE DE OCTUBRE DE 

25 BL A on 

ARENILLAS, 30 DE OCTUBRE-BEL 2001, 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL 

DE SOCIOS DE LA COMPAÑIA TRANSPORTE COMBATIENTES 

DEL 95 “TRANSCOMBA” C. LTDA., CELEBRADA EL VEINTISEIS